
 

. 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

 

 
 

IL RETTORE 
 

 

VISTA 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

                        

 

la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.; 

 

lo Statuto dell’Ateneo da ultimo modificato  con D.R. n.3429  del 30 

dicembre 2014; 

 

il Regolamento Generale d’Ateneo emanato con D.R. n.376 del 18 febbraio 

2016; 

  

il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno agli 

Organi Collegiali dell’Ateneo da ultimo modificato con  D.R. n.  940  del  2 

maggio 2019 ed, in particolare, l’art. 36, comma 4; 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

VISTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO  

 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

 

il D.R. n. 603 del 15 marzo 2019 con il quale sono state indette, per i giorni 

14 e 15 maggio 2019, le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno al 

Senato Accademico, al Consiglio di Amministrazione dell’Università e al  

C.S.A.S.U, unitamente, ai rappresentanti degli specializzandi e dei 

dottorandi e assegnisti di ricerca in seno al Senato Accademico;  

 

il D.R. n. 1014 del 9 maggio 2019 con il quale è stata introdotta, per le 

elezioni de quibus, la modalità di votazione telematica;  

 

i Decreti dei dodici  Direttori di Dipartimento del 15 marzo 2019 con i quali 

sono state indette, per i giorni 14 e 15 maggio 2019, le elezioni dei 

rappresentanti degli studenti in seno  ai rispettivi Consigli di Dipartimento e 

ai Consigli dei Corsi di Studio incardinati nei singoli dipartimenti, 

unitamente, ai rappresentanti degli specializzandi e dottorandi e assegnisti 

di ricerca, ove previsti, in seno  ai propri Consigli di Dipartimento  e i 

successivi decreti del 9 maggio 2019 con i quali è stata introdotta la 

modalità di votazione telematica; 

 

il D.R. n. 1048  del  13 maggio 2019 con il quale  sono stati costituiti i seggi 

elettorali per le elezioni de quibus; 

 

il verbale  adottato, in data  15 maggio 2019, dal Seggio n.1 relativo alla 

assegnazione dei seggi ed alla proclamazione dei rappresentanti degli 

studenti, del rappresentante dei Dottorandi ed Assegnisti e del 

rappresentante degli Specializzandi eletti in seno al Senato Accademico, al 

Consiglio di Amministrazione ed al C.S.A.S.U. unitamente ai 

rappresentanti degli studenti, degli Specializzandi e dei Dottorandi e 

Assegnisiti eletti in seno ai Consigli di Dipartimento ed ai  rappresentanti 

degli Studenti eletti in seno ai corsi di laurea, per il biennio 2019-2021; 

 

il verbale di rettifica adottato, in data 12 giugno 2019, dal Seggio n.1 che 

testualmente recita : Il collegio […] osserva che  per mero errore materiale, 

315 elettori accertati, non essendo stati abilitati alla elezione dei propri 

rappresentanti in seno al Consiglio del CdS sulla piattaforma U-Vote, non 

hanno potuto esercitare il loro diritto di elettorato attivo. Per tali ragioni, il 

Seggio n.1rimette all’U.Op. competente i successivi adempimenti ; 

 





 

CONSIDERATO 

 

 

 

VISTO 

 

RITENUTO 

che sono in atto i controlli amministrativi sulla procedura telematica per la 

votazione dei  rappresentanti degli studenti  in seno al Consiglio del Corso 

di laurea in “ Consulente del Lavoro  e  Scienze dei Servizi Giuridici”; 

 

il verbale di rettifica adottato, in data 19 giugno 2019, dal Seggio n. 1;  

 

pertanto necessario, al fine di consentire il regolare funzionamento degli 

Organi Collegiali dell’Ateneo, procedere alla nomina dei rappresentanti 

degli studenti in seno agli Organi Collegiali ad esclusione dei rappresentanti 

del Corso di Laurea in “ Consulente del Lavoro  e  Scienze dei Servizi 

Giuridici”, nelle more della conclusione delle suddette verifiche; 

 

 

 

DECRETA 

 

per i motivi di cui in premessa sono nominati, dalla data del presente decreto e per il biennio 2019-2021, 

i seguenti candidati risultati eletti nelle votazioni tenutesi nei giorni 14 e 15 maggio 2019: 

 

  

SENATO ACCADEMICO: 

Lista Maestrale: Collura Calogero; Baldone Alberto; Faraone Emanuele. 

Lista ORUM: Muscarà Andrea; Droussi Ouahib. 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI ATENEO 

Lista Maestrale: Gregoli Vera. 

Lista ORUM: Marchiafava Salvatore. 

 

C.S.A.S.U. 

Lista Maestrale: Irrera Ludovico. 

Lista ORUM: Milo Roberta. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI CIVILTA' ANTICHE E MODERNE (DICAM): 

Lista Atreju – La compagnia degli studenti: Paladino Claudio; Pastone Anna; Pafumi Davide; 

Frisone Lavinia; Carbone Andrea; Calarese Sara; Giordano Jessica Carmen.   

Lista UnixMe: Astone Flaviana; Fernandez Giuseppe; De Benedetto Dalila; Orsa Alessia. 

Lista ORUM: Grillo Fortunato; Vinci Valentina; Agnello Oscar; Puglisi Rosanna. 

Lista Must: Arnò Carmelo. 

Lista Maestrale: Palazzotto Nicole. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA: 

Lista Morgana: Princi Francesco; Giorgianni Alessia; Bulotta Iolanda; Mazzola Claudio; Arcano 

Rossana. 

Lista Maestrale: De Natale Rosario; Mirulla Gabriele; Faraone Emanuele. 

Lista I figli di Ippocrate: Morabito Giovanni; Cinquegrana Myrhiam. 



 

Lista Atreju – La compagnia degli studenti: Gullifà Guglielmo.  

Lista ORUM: Ingiustria Emanuele. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA: 

Lista ORUM: Calvo Eduardo; Scarcella Concetta; De Leo Carlo. 

Lista Orione: Gugliandolo Andrea; Varrica Salvatore; Parisi Emma. 

Lista Maestrale: Cicciari Paolo; Fabio Marta. 

Lista Morgana: Di Marco Nicolò; Pirronello Giulia Maria. 

Lista Ethos: Silvestro Vittorio; Arbuse Alberto. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA: 

Lista Maestrale: Maimone Gabriele; Munafò Marco; Leonardi Marco; Zoccoli Samuele; Giglio 

Martina. 

Lista ORUM: Falcone Aurora; Lentini Campallegio Gianluca; Lo Presti Antonio; Lukaj Ignazio.  

Lista Ethos: Spatola Raimondo; Spatola Dario; Famà Luca. 

Lista Gea Universitas: Villari Adele. 

Lista Atreju – La compagnia degli studenti: Visalli Pietro. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE 

(DIMED): 

Lista Maestrale: Zola Nunzio Matteo; Gregoli Vera; Spizzirri Mario; Saporito Marco; Giudice 

Deborah; Cutrupi Clelia Domenica; Pistone Pitillo Andrea; Guarnera Antonella; Scarlata Maria Chiara 

Giovanna; Affè Alessia, Giuffrida Andrea; Cascino Miriam. 

Lista Ethos: Scrima Claudia; Moroso Chiara Maria; Pansera Pietro; Interlandi Ambrosia. 

Lista ORUM: Messina Grazia. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA DELL'ADULTO E 

DELL'ETA' EVOLUTIVA "GAETANO BARRESI" (PATOLOGIAUMANADETEV): 

 

Lista Morgana: Puglisi Eugenio; Siragusano Marco; Spadaro Giuseppe; Sacheli Gioacchino; Parisi 

Laviniarita; Longhitano Pasqualino Benedetto; De Maria GianMarco; Gullotta Antonio Brian; Morana 

Giorgio; Nocifora Helena.  

Lista I figli di Ippocrate: Picciolo Pierluca; Iatì Vincenzo; Porcino Mattia; Siragusa Luciana; Zangla 

Eliana; Maffa Elisabetta; Lucania Giovanni Maria; Bonfiglio Emanuele; Cardile Angelica. 

Lista Maestrale: Lanza Federico; Palmara Valeria. 

Lista Gea Universitas: Venuti Simona. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE ODONTOIATRICHE E 



 

DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI (BIOMORF): 

Lista I figli di Ippocrate: Mamone Francesco Paolo; Zappia Domenico; Ceraolo Andrea; Venturella 

Marica; Amoroso Giulia; Arena Antonino; Di Bernardo Alessandro; Donnemma EmilyRose. 

Lista Maestrale: Marchese Massimiliano; Polimeni Marco; Russo Elisabetta; Catanese Chiara; 

Lombardo Andrea. 

Lista UnixMe: Bruzzese Fabiola; Romeo Virginia; Sciarrone Andrea; Arena Andrea. 

Lista ORUM: Pinizzotto Mirta; Cipriani Francesco; La Rosa Martina; Di Natale Giuseppe. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, 

FARMACEUTICHE E AMBIENTALI (CHIBIOFARAM): 

Lista ORUM: Billè Barbara; Taranto Eleonora; Palermo Francesco; Tomasi Biagio; Vitale 

Mariagrazia; Crisafulli Luigi; Pruiti Ciarello Walter; Lo Faro Riccardo; Quattrone Vanessa; Bellantoni 

Carmine; Lo Re Lucilla; Ridinò Martina. 

Lista Gea Universitas: Neri Genoveffa; Clary Giulia; Restuccia Damiano; Repici Alberto; Leonardo 

Francesca; Sacco Federica Maria; Mondello Fabrizio; Majolino Rossana; Pernice Andrea; Currò 

Mariaconcetta. 

Lista Maestrale: Punturiero Domenico. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE, PSICOLOGICHE, 

PEDAGOGICHE E STUDI CULTURALI (COSPECS): 

Lista ORUM: Milo Roberta; Rizzotto Valentina; Pitronaci Michela; Sciarroni Chiara; Valvo 

Costantino; Bertino Antonio; Leone Giuliana Maria; Mauro Ramona. 

Lista UnixMe: Manganaro Pietro; Versaci Francesco. 

Lista Morgana: Fallanca Giovanna; Bucca Cristian. 

Lista Maestrale: Codispoto Alessio. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE, 

SCIENZE FISICHE E SCIENZE DELLA TERRA (MIFT): 

Lista ORUM: Catania Alessio; Ficarra Federica; Freni Gabriele; Infortuna Emanuele; Bonaccorso 

Elisa; Ricevuto Francesca; Ferrato Giuseppe Ivan; Caruso Salvatore; Galletta Gabriele. 

Lista Maestrale: Coglitore Simona; Masano Daniele; Albarino Emanuele; Allegra Davide Giuseppe. 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE (SCIPOG): 

Lista Morgana: Bianco Gianluca; Siracusa Denis; Biondo Maria Assunta; Rogolino Vanessa; Scarcella 

Samuele; Aricò Giuseppe; Borgia Emanuele. 

Lista Maestrale: Manfredi Fabrizio; Ban El Haq Fatima Ezzahra. 

Lista Ethos: Chillè Giorgio. 

 



 

CONSIGLIO DEl DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE:  

Lista I figli di Ippocrate: Li Volsi Mario; Lanza Marika; Romano Margherita; Pettina Giorgia; 

Boccellato Agostino; Mascillaro Gabriele; Liuzzo Filippo; Pollara Vittorio; Sgrò Asia; Caspanello 

Tiziana; Porto Claudia; Perna Stefano Francesco. 

 

Senato Accademico - Dottorandi e Assegnisti 

CARDIA Luigi 

Senato Accademico - Specializzandi 

BUSCETI Domenico 

Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche 

e Funzionali (BIOMORF) - Specializzandi 

NIRTA Giuseppe 

Consiglio del Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e Studi Culturali 
(COSPECS) - Dottorandi e Assegnisti 

RIZZOTTO Chiara 

Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica  Sperimentale (DIMED) - Dottorandi e Assegnisti 

COSTA Francesco 

Consiglio del Dipartimento Medicina Clinica  Sperimentale (DIMED) - Specializzandi 

STAMILE AMERIGO 

Consiglio del Dipartimento di Economia - Dottorandi e Assegnisti 

SCAFFIDI DOMIANELLO Luca 

DI NUZZO Cinzia 

Consiglio del Dipartimento di Ingegneria - Dottorandi e Assegnisti 

ANCIONE Giuseppa 

RUGGERI Alessia 

 

Consiglio del Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della 

Terra (MIFT) - Dottorandi e Assegnisti 



 

PISTONE Daniele 

GURGONE Sergio 

Consiglio del Dipartimento di Patologia Umana dell'adulto e dell'eta' Evolutiva "Gaetano 

Barresi"  (PATOLOGIAUMANADETEV) - Specializzandi 

MEZZATESTA Luca 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze dell'Ambiente e della Natura (classe L-32) 

ALÌ Antonina Aurora 

DONATO Martina 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate 

(classe LM-67) 

ROMEO Virginia 

MONEA Antonino 

Consiglio del Corso di Studio di Tecniche Audioprotesiche (classe L/SNT3) 

VISCUSO Salvatore 

Consiglio del Corso di Studio di Biotecnologie (classe L-2) 

LA ROSA Martina 

Consiglio del Corso di Studio di Biologia (classe LM-6) 

 

MALAGRECA Francesca 

LUCATELLI Angela 

CRISAFULLI Luigi 

VITALE Mariagrazia 

Consiglio del Corso di Studio di Chimica (classe L-27) 

 

BELLANTONI Carmine 

DONATO Salvatore 

TATEO Salvatore 

DENARO Gaetano 



 

 

Consiglio del Corso di Studio di Chimica e Tecnologia Farmaceutiche (classe LM-13) 

 

NERI Genoveffa 

STAGNO Claudio 

FIORENTINO Giuseppe 

SFORZA Andrea Maria 

TRISCHITTA Paola 

 

Consiglio del Corso di Studio di Chimica (classe LM-54)) 

CUCINOTTA Antonino 

SAVASTA Miryam 

CUSIMANO Alberto 

 

Consiglio del Corso di Studio di Consulenza e Gestione di Impresa (classe LM-77) 

MESSAI Mohamed 

Consiglio del Corso di Studio di Economia Aziendale (classe L-18) 

CINQUEGRANA Myrhiam 

PARISI Alessandro 

PRINCI Francesco 

Consiglio del Corso di Studio di Economia, Banca e Finanza (classe L-33) 

ARCANO Rossana 

FUSCO Dario 

INGIUSTRIA Emanuele 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Economiche e Finanziarie (classe LM-56) 

SPATARO Giovanni 

 

Consiglio del Corso di Studio di Farmacia (classe LM-13) 



 

CLARY Giulia 

RESTUCCIA Damiano 

VETRO Caterina 

CANU Ornella 

BERGAMO Rocco 

   

Consiglio del Corso di Studio di Filosofia (classe L-5) 

VITA Chiara 

MAGRO Pierluigi 

Consiglio del Corso di Studio di Fisica (classe L-30) 

CATANIA Alessio 

FRENI Gabriele 

FIORENTINO Vincenzo 

 

Consiglio del Corso di Studio di Fisioterapia (classe L/SNT2) 

SCARLATA Maria Chiara Giovanna 

MESSINA Grazia 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze della Formazione e della Comunicazione                         

(classe L-19&L-20) 

VALVO Costantino 

BOMBACI  Mael 

VERSACI Francesco 

LEONE Giuliana Maria 

FALLANCA Giovanna 

DOLDO Maria Pia 

Consiglio del Corso di Studio di Giurisprudenza (classe LMG/01) 

CHIOFALO Rosaria 

MERENDINO Francesco 

DE LEO Carlo 

CALAPSO Pasquale Andrea 



 

CALVO Eduardo 

MANNUCCIA Aurora 

TUMEO Vittorio Lorenzo 

BERTILONE Federica 

MAZZÙ Alessia 

 

 

Consiglio del Corso di Studio di Informatica (classe L-31) 

COGLITORE Simona 

ALBARINO Emanuele 

Consiglio del Corso di Studio di Infermieristica  (classe L/SNT1) 

CASCINO Miriam 

SPIZZIRRI Mario 

GIANCHINO Graziana 

GREGOLI Vera 

AFFÈ Alessia 

CUTRUPI Clelia Domenica 

Consiglio del Corso di Studio di Infermieristica Pediatrica (classe L/SNT1) 

 

DILLUVIO Anna 

PRUITI CIARELLO Elisa 

Consiglio del Corso di Studio di Ingegneria Civile e dei Sistemi Edilizi (classe L-7&L-23) 

MAIMONE Gabriele 

ARDÌ Marco 

MUNAFO' Marco 

Consiglio del Corso di Studio di Ingegneria Elettronica e Informatica (classe L-8) 

 

SPATOLA Raimondo 

BELLAHMED Omar 

GITTO Marco 

 



 

Consiglio del Corso di Studio di Ingegneria Industriale (classe L-9) 

FALCONE Aurora 

INNOCENTE Sergio 

LUKAJ Ignazio 

ARRIGO Davide 

 

Consiglio del Corso di Studio di Ingegneria e Scienze Informatiche   (classe LM-32&LM-18) 

SICARI Christian 

CENTORRINO Andrea 

 

Consiglio del Corso di Studio di Ingegneria Meccanica (classe LM-33) 

DE LEO Rocco 

PISPISA Paolo 

BORZÌ Francesco 

 

Consiglio del Corso di Studio di Tecniche di Laboratorio Biomedico (classe L/SNT3) 

MINUTOLI Alice 

 

Consiglio del Corso di Studio di Lettere (classe L-10) 

PUGLISI Rosanna 

ARNÒ Carmelo 

CORDARO Andrea 

GRILLO Fortunato 

 

Consiglio del Corso di Studio di Lingue Moderne: Letterature e Traduzione   (classe LM-37) 

LOMBARDO Alberto 

AGNELLO Oscar 



 

Consiglio del Corso di Studio di Lingue, Letterature Straniere e Tecniche della Mediazione 

Linguistica (classe L-11&L-12) 

RINALDI Andrea 

VINCI Valentina 

GIORDANO Jessica Carmen 

Consiglio del Corso di Studio di Management d'Impresa (classe L-18) 

 

MIRULLA Gabriele 

BARRACO Mariangela 

D'AUDINO Roberto 

Consiglio del Corso di Studio di Management del Turismo e dell'Ambiente (classe L-77) 

PALMERI Mery 

Consiglio del Corso di Studio di Matematica (classe L-35) 

FICARRA Federica 

ROTULETTI Salvo 

SCANDURRA Manuel 

Consiglio del Corso di Studio di Matematica (classe LM-40) 

IELO Marta 

Consiglio del Corso di Studio di Medicina e Chirurgia (classe LM-41) 

MICARI Antonino 

IATÌ Vincenzo 

PUGLISI Eugenia 

SIRAGUSANO Marco 

FERRANTELLI Giacomo 

MORANA Giorgio 

LUCANIA Giovanni Maria 

BONFIGLIO Emanuele 

BENDICI Noemi Anna 

PICCIOLO Pierluca 



 

ELIA Ferdinando 

CARDILE Angelica 

FIORENZA Prospero Emanuele Maria 

CRUPI Francesco 

PACE Claudio 

MILAZZO Ivan 

SPADARO Giuseppe 

ANFUSO Salvatore Vincenzo 

ROMANO Alessia 

DE PIETRO Lucrezia 

GULLOTTA Antonio Brian 

CALISTO Marco 

FERRALORO Salvina Maria 

DE MARIA Gianmarco 

MANNARA’ Umberto 

SACHELI Gioacchino 

Consiglio del Corso di Studio di Medicina Veterinaria (classe LM-42) 

LI VOLSI Mario 

ROMANO Margherita 

LANZA Marika 

NEVE Veronica Cristina 

PETTINA Giorgia 

ROMANO Beatrice 

SGRÒ Asia 

BOCCELLATO Agostino 

MASCILLARO Gabriele 

Consiglio del Corso di Studio di Medicine and Surgery (classe LM-41) 

CALABRESE Simona 

Consiglio del Corso di Studio di Terapia della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva (classe 

L/SNT2) 

DI MAIUTA Andrea 



 

Consiglio del Corso di Studio di Odontoiatria e Protesi Dentaria (classe LM-46) 

RANDAZZO Olga Piera 

CALVARUSO Cristina 

CIANCIO Elia Giuseppe Giovanni 

PINIZZOTTO Mirta 

Consiglio del Corso di Studio di Ostetricia (classe L/SNT1) 

NOCIFORA Helena 

MODICANO Carla 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Infermieristiche e Ostetriche (classe LM/SNT1) 

PINTO Gianvito 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Pedagogiche (classe LM-85) 

MILO Roberta 

FAVASULI Francesca 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze, Tecnologie e Sicurezza delle Produzioni Animali (classe 

L-38) 

POLLARA Vittorio 

GUADAGNA Sebastiano 

PERNA Stefano Francesco 

Consiglio del Corso di Studio di Psicologia e Neuroscienze Cognitive (classe LM-51) 

CURCURUTO Anna Maria 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Biologiche (classe L-13) 

TOMASI Biagio 

SAFFIOTI Giusy 

BILLÈ Barbara 

MOSCATO Alessandra 

ARNAO Alessia 

STAROPOLI Maria Clara 



 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Cognitive e Teorie della Comunicazione (classe LM-

55&LM-92) 

MAURO Ramona 

PIPERO Calogero Francesco 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Gastronomiche (classe L-26) 

CAMPITELLI Tamara 

DE PASQUALE Rita 

GAROFALO Claudia 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze dell'Informazione: Comunicazione Pubblica e Tecniche 

Giornalistiche (classe L-20&L-16) 

INFERRERA Pietro 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze e Tecnologie della Navigazione (classe L-28) 

SPATOLA Dario 

LEVATO Nicola 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali  (classe L-36) 

ARICÒ Giuseppe 

SIRACUSA Denise 

ROGOLINO Vanessa 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Politiche, Amministrazione e Servizi  (classe L-16&L-36) 

BIANCO Gianluca 

SCARCELLA Samuele 

CORIGLIANO Fabio Salvatore 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Storiche: Società, Culture e Istituzioni d'Europa (LM-84) 

MATERIA Roberta 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze del Servizio Sociale (classe L-39) 

CAMAROTO Benedetta 

MAIO Giada 



 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze Motorie, Sport e Salute (classe L-22) 

CURRÒ Danilo 

ZAPPIA Domenico 

LOMBARDO Andrea 

Consiglio del Corso di Studio di Servizio Sociale, Politiche Sociali e Studi Sociologici e Ricerca 

Sociale (classe LM-87& LM-88) 

VIRDONE Giuseppe 

PILLITTERI Lorella 

Consiglio del Corso di Studio di Tecniche di Neurofisiopatologia (classe L/SNT3) 

IMBESI Domenico 

Consiglio del Corso di Studio di Scienze e Tecniche Psicologiche (classe L-24) 

RIZZOTTO Valentina 

PITRONACI Michela 

Consiglio del Corso di Studio di Tradizione Classica e Archeologia del Mediterraneo                            

(classe LM-2 & LM-15) 

QUARTARONE SARA 

Consiglio del Corso di Studio di Turismo Culturale e Discipline delle Arti, della Musica e dello 

Spettacolo (classe L-15 & L-3) 

COMPERATORE Angela 

BUCCA Cristian 

Consiglio del Corso di Studio di Turismo e Spettacolo (classe LM-49 & LM-65) 

SCIARRONI Chiara 

 

 

     Il Rettore 

  Prof.  Salvatore Cuzzocrea 
 

 

 


		2019-06-19T13:58:07+0100
	Daniela Domenica Maiorana
	r.p.a


		2019-06-19T13:06:25+0000
	NUCCIO PIETRO


		2019-06-20T15:36:41+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2019-06-20T16:27:14+0000
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




